sß
:É.t
'tií. &

ffiä - l¡¡
, t!;a'

,iiiï ír',6,;ë\'fî

ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA
TOMADA DE PREçOS N" 01.07.01t2022.07tTp

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto de2022, às 09h1Smin, na sala da Comissão de
Licitaçäo, estando presentes os integrantes da Comissäo de Licitação: Presidente: Nara Lucia
Silveira de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhães, e Victor Kayky Paixäo Oliveira, e ao
se iniciar os trabalho constatou-se que a empresa: FJA HOLANDA ASSESSORIA-ME, CNPJ (MF)

26.981.20110001-95, representada por Antônio Fagner Mota, compareceu e permaneceu para o
certame, TOMADA DE PREçOS N" 01.07.01t2022.07tTP, cujo objeto é CONTRATAçÃO DE
SERVIçO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
COMPREENDENDO ACOMPANHAMENTO DAS DIVERSAS FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS
JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA.CEARÁ,
conforme Lei Federal ne 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores. Dando continuidade ao certame,
foi realizada a abertura da proposta de Preços da única empresa habilitada no processo: FJA
HOLANDA ASSESSORIA-ME, apresentado proposta no valor global de R$ 180.000,00, (cento e
oitenta mil reais). Assim, esta Comissäo de Licitaçäo declara vencedora a empresa FJA
HOLANDA ASSESSORIA-ME, sendo habilitada e classificada de acordo com os critérios fixados
na Tomada de Preços acima referida. Esta comissão lnforma, ainda, que a única empresa
HABILITADA e CLASSIFICADA no processo abre mão do prazo para eventual interposiçäo de
recurso, conforme rezao Art. 109, 1, "a", da L.8.666/93, Assim, foi encerrada a presente ata que,
após lida e achada conforme, será assinada a Comissäo de Licitação e o licitante presente
Nada mais havendo a ser consign encerrada a sessäo. Amontada-CE, 25 de
agosto de2022

inho
L

(}çVFRN<¡ MUNICIPAL

M osé Magal
bro da CPL

Oliveira
a CPL

plllil:rlr;lT'UR..{ I}f:l Äl\{óN'IÄD.{
C NÍ;.J: 06. ã{}.?}. 4 4.9,/0OOt..$1 / (:r.; t:i. <) (..t.|>?tJ.Z.2{r. $

Av ûenerål Alío¡ô do Sirr,tos, 134.j I CËÞ: {i?.ä4.O-000
wtÿ\ì/.¿tfnütìtaCä.cr}.e0vbr

q¡þt'6

ta

r-

Vi

Licitante:
FJA HOLANDA ASSESSORIA.ME.
Aulor;o FÁ¿,¿eæ *1ol'¿

Antônio Fagner Mota,